УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  05 июня  2019 г. Хо 	257-у

г  Воронеж

О  признании  утратившими  силу  отд  льных  указов
губернатора  Воронежской  о(гласти

В  связи  с  принятием  Закона  Воронежской  области  от  08.04.2019

№  46-ОЗ  «О  внесении  изменений  в  Закон  Воронежской  области  «О
профилактике  коррупции  в  Воронежской  области» и  в  целях  приведения
нормативных  правовых  актов  Воронежской  области  в  соответствие
действующему  законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать  утратившими  силу  указы  губернатора  Воронежской  области:
- от  27.05.2011 №  214-у  «Об  утверждении  Перечня  государственных

услуг  исполнительных  органов  государственной  власти  Воронежской
области»;

- от  25.07.2011 №  272-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  29.11.2011 №  424-у  «О  внесении  изм  энения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  20.01.2012 №  7-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  17.02.2012 №  30-у  «О  внесении  изм  анения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  13.03.2012 №  56-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

2

- от  20.04.2012 №  121-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  02.05.2012 №  132-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  11.05.2012 №  141-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  22.05.2012 №  163-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  29.05.2012 №  177-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  12.07.2012 №  232-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  10.09.2012 №  307-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  26.09.2012 №  325-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  27.09.2012 №  331-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  26.11.2012 №  420-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  29.11.2012 №  424-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  13.03.2013 №  99-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  27.03.2013 №  128-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  20.05.2013 №  187-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  09.08.2013 №  296-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

изменения  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

7

изменений  в  указ  губернатора

7

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

3

№ 334-у  «О

от  27.05.2011

№  360-у  «О

от  27.05.2011

№  390-у  «О

от  27.05.2011

№  48-у  «О

от  27.05.2011

№  150-у  «О

от  27.05.2011

№ 161-у  «О

от  27.05.2011

№  226-у  «О

от  27.05.2011

№ 235-у  «О

от  27.05.2011

№  465-у  «О

от  27.05.2011

№  489-у  «О

от  27.05.2011

№  502-у  «О

от  27.05.2011

№ 518-у  «О

от  27.05.2011

№ 47-у  «О

от  27.05.2011

№  71-у  «О

от  27.05.2011

№  141-у  «О

от  27.05.2011

- от  09.09.2013

Воронежской  области

- от  24.09.2013

Воронежской  области

- от  17.10.2013

Воронежской  области

- от  12.02.2014

Воронежской  области

- от  06.05.2014

Воронежской  области

- от  14.05.2014

Воронежской  области

- от  08.07.2014

Воронежской  области

- от  15.07.2014

Воронежской  области

- от  19.11.2014

Воронежской  области

- от  02.12.2014

Воронежской  области

- от  03.12.2014

Воронежской  области

- от  12.12.2014

Воронежской  области

- от  09.02.2015

Воронежской  области

- от  25.02.2015

Воронежской  области

- от  09.04.2015

Воронежской  области

внесении  изменения  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№ 214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№ 214-у»;

внесении  изменения  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменения  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№ 214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№ 214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№ 214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№  214-у»;

внесении  изменений  в  указ

№  214-у»;

внесении  изминений  в  указ

№  214-у»;

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

губернатора

4

- от  13.05.2015 №  205-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  15.05.2015 №  210-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  21.05.2015 №  222-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  03.08.2015 №  323-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  24.08.2015 №  351-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  09.09.2015 №  360-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  22.09.2015 №  372-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  06.10.2015 №  405-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  30.10.2015 №  452-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  25.12.2015 №  542-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  15.01.2016 №  8-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  02.02.2016 №  27-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  02.02.2016 №  29-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  22.03.2016 №  81-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  25.03.2016 №  86-у  «О  внесении  измен  жий  в

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

указ  губернатора  от

5

-от  04.05.2016 №  158-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»,

- от  30.06.2016 №  230-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  25.07.2016 №  252-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  03.08.201 б  №  265-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

-от  30.08.2016 №  294-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  21.09.2016 №  323-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  19.10.2 016 №  3 71-у  «О  внесении  измс;нений  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №214-у»;

- от  21.11.2016 №  428-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  15.02.2017 №  63-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  15.02.2017 №  67-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  18.05.2017 №  184-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  06.07.2017 №  253-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  17.07.2017 №  265-у  «О  внесении  изм,жений  в  указ  губернатора
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  21.07.2017 №  275-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  06.09.2017 №  333-у  «О  внесении  изменения  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

6

- от  17.10.2017 №  419-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  02.11.2017 №  449-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  21.11.2017 №  483-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  29.11.2017 №  505-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  20.12.2017 №  564-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  12.04.2018 №  207-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  25.05.2018 №  287-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  18.06.2018 №  327-у  «О  внесении
Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  13.07.2018 №  365-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»

- от  13.07.2018 №  366-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  30.07.2018 №  399-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  29.08.2018 №  462-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  14.09.2018 №  496-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  14.09.2018 №  497-у  «О  внесении

N Воронежской  области  от  27.05.2011 º 214-у»;

- от  01.11.2018 №  639-у  «О  внесении

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

7

изменения  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменений  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изменения  в  указ  губернатора

изм  2нений  в  указ  губернатора

7

- от  06.11.2018 №  653-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  29.12.2018 №  787-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  21.01.2019 №  16-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  07.02.2019 №  42-у  «О  внесении  изменения

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  04.03.2019 №  85-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у»;

- от  29.03.2019 №  145-у  «О  внесении  изменений

Воронежской  области  от  27.05.2011 №  214-у».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего

в  указ  губернатора

в  указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

в указ  губернатора

на  указа  возложить

заместителя  губернатора  Воронежской  области  - руководителя  аппарата

губернатора  и  правительства  Воронежской  области  Трухачева  С.Б.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7